Qualitat de l’Aigua 16.461 € 

Costos Varis 2.055 € 

Total Costos Directes 57.325 € 

Despeses Generals 6% 3.440 € 

Resum 

Benefici Industrial 6% 3.440 € 

Total 64.205 € 

D’acord amb l’exposat anteriorment, l’import anual per a la prestació del servei és de 

SEIXANTA QUATRE MIL DOS-CENTS CINC EUROS (64.205 €), IVA no inclòs.